
KUPNÍ SMLOUVA
Č. 08670-2020-SOKV OVA

uzavřená podle dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jako ,,Smlouva")

j. Smluvní strany

JP-KONTAKT, s.r.o.
se sídlem: Dašická 1797, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
lČ: 259 22 378
DIČ: CZ25922378
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 14771
Zastupuje:

(dále jen ,Prodávajícŕ')

a

Cd Cargo, a.s.
se sídlem: Praha 7 - Holešovice, jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00
lČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

Výkonná jednotka: Středisko oprav kolejových vozidel Ostrava (dále jen ,,SOKV Ostrava")

(dále jen ,,Kupujicŕ')

Korespondenční adresa KupujÍcího: Cd Cargo, a.s.
Středisko oprav kolejových vozidel
Přednádraží 35
702 00 Ostrava Přívoz

(dále jen ,,Smluvní strana" nebo ,,Smluvní strany")

Zaměstnanci odpovědní za realizaci Smlouvy:

1



Kupní smlouva č. 08670-2020-SOKV OVA

íl. Předmět Smlouvy

1. prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujíchnu
vybavení kanceláři a denní místnosti provozní budovy Opravny nákladních vozů Břeclav (dále
jen ,,Zboží").

2. Přesná specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy - v nabídce ProdávajÍcÍho ze
dne 09.10.2020. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

3. Kupující se zavazuje řádně dodané bezvadné Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní
cenu dle platebních podmínek uvedených v ČI. V této Smlouvy. KupujIci není povinen převzít
vadné Zboží, i kdyby vady nebránily řádnému užití Zboží.

4. Součásti předáni Zboží bude j jeho montáž a zprovoznění.

5. Spolu s dodávkou Zboží je prodávajÍcÍ povinen předat KupujÍcímu:
- záruční list.

Ill. Způsob, doba a místo dodáni Zboží

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat Zboží Kupujícknu nejpozději do 40 kalendářních dnů ode dne
podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou. prodávající je povinen uvědomit KupujícÍho o
plánovaném dodáni Zboží do Místa dodáni dle odst. 2 tohoto článku min. 2 pracovní dny
předem.

2. Místem dodáni Zboží je pracoviště KupujícÍho na adrese:
(dále jen ,,M"sto

3. O předání a převzetí Zboží v Místě dodání bude sepsán předávací protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou (2)
originálech, z nichž jeden náleží Prodávajicímu a jeden Kupujichnu. V protokolu bude
výslovně zmíněno rovněž předání dokumentů dle ČI. ||. odst. 5. této Smlouvy, popř. v něm
bude uveden náhradní termín pro předání příslušných dokumentů, tento termín však nesmí
přesáhnout dobu delší než 10 pracovních dnů. Protokol bude potvrzovat, že Zboží bylo ze
strany ProdávajÍcÍho Kupujichnu předáno ve sjednaném Místě dodání v požadovaném
množství a kvalitě, včetně přís|ušenstvi, odzkoušení a předvedení funkci.

4. K nabyti vlastnického práva ke Zboží Kupujíchn dochází okamžikem předání a převzetí
bezvadného Zboží, ve stejném okamžiku dochází rovněž k přechodu nebezpečí škody na
Zboží.

5. V případě, že prodávající nebude ze závažných důvodů moci dodat Zboží ve lhůtě dle či. Ill.
odst. 1 této Smlouvy, je povinen toto neprodleně oznámit kontaktní osobě Kupujicího,
odpovědné za realizaci této Smlouvy ve věcech technických, nejpozději však 2 pracovní dny
před plánovaným dnem dodání. Smluvní strany se pak mohou dohodnout o přiměřené
náhradní lhůtě, ve které bude Zboží dodáno, ale tato dodatečná (náhradní) lhůta nesmí být
delší než 10 pracovních dnů. V případě, že se Smluvní strany na délce náhradní lhůty
nedohodnou, je povinen Prodávající dodat Zboží nejpozději ve lhůtě dle ČI. Ill. odst. 1 této
Smlouvy, stejně tak, pokud Prodávající neoznámí Kupujícimu závažné důvody nemožnosti
dodání Zboží ve lhůtě dle tohoto odstavce.

6. V případě, kdy Zboží bude při převzetí vykazovat vady je Kupující oprávněn Zboží odmítnout a
nepřevzít. V takovém případě je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové bezvadné Zboží.

2



Kupní smlouva č. 08670-2020-SOKV OVA

lV. Cena dodávaného Zboží

1. Cena za Zboží specifikované v ČI. íl, odst. 1 této Smlouvy činí
Cena byla stanovena dohodou Smluvních

stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

2. Cena dle předchozího odstavce je bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"), která bude
vždy připočtena v sazbě platné ke dni uskutečněni zdanitelného plněni dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,Zákon o DPH").

3. Cena za Zboží je cenou konečnou a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady ProdávajIcího
související s plněním předmětu Smlouvy dle ČI. || odst. 4 (tj. s dodáním Zboží včetně balného,
nevratných obalů, dopravného do Místa dodáni, vykládky, manipulace a montáže Zboží) této
Smlouvy, a dále případné správní a jiné poplatky s dodáním Zboží spojených. Dohodnutá
cena je cenou platnou a neměnnou po celé období realizace této Smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Cena sjednaná dle ČI. lV. odst. 1 této Smlouvy bude Kupujíckn uhrazena na základě
Prodávajícím řádně vystaveného a Kupujíchnu doručeného daňového dokladu (dále také jako
,Faktura"). Daňový doklad (Faktura) nesmí být Prodávajícím vystaven dříve než v den
převzetí veškerého bezvadného Zboží Kupujícím.

2. Splatnost Faktury se stanovuje Dnem úhrady se rozumí den
odepsáni předmětné částky z účtu Kupujícího.

3. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu:

4. Smluvní strany se v souladu se Zákonem o DPH dohodly, že Faktura může být též Kupujícímu
zaslána elektronicky (dále jen "Elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailovou adresu

z pro dodavatelské faktury určené na zasilacl adresu
prodávající se zavazuje, že Elektronická

faktura bude Kupujícknu vždy zasílána z emailové adresy:
Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené Zákonem o DPH a § 435 odst. 1
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. prodávajÍcÍ se zavazuje, že
Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému ProdávajÍcÍho v elektronické
podobě a tato elektronická podoba bude představovat originálni verzi těchto dokladů
evidovanou v účetnictví KupujícÍho. V případě, že není možné generovat Elektronickou fakturu
přímo z účetního systému prodávajÍcÍho, musí být opatřena zaručeným elektronickým
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuálními právními předpisy.
Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura = 1 pdf soubor.
Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány
Kupujícímu pouze ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSX. V případě, kdy
bude zaslána Kupujíchnu Elektronická faktura, zavazuje se Prodávající nezasílat stejnou
fakturu duplicitně v papírové podobě. přijeti Elektronické faktury Kupujícím bude potvrzeno
zpětným odesláním zprávy o doručení na emailovou adresu, z níž byla faktura odeslána.

5. Lhůta splatnosti Faktury běží vždy až od data doručení Faktury na jednu z výše uvedených
adres.

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu Zákona o DPH a náležitosti dle
§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Faktura (daňový doklad)
musí dále obsahovat fakturovanou částku s rozepsáním výše zdanitelného plnění a DPH,

3



Kupní smlouva č. 08670-2020-SOKV OVA

místo dodání, bankovní spojeni prodávajícího, den vystaveni a datum splatnosti daňového
dokladu, výslovný odkaz na číslo této Smlouvy 08670-2020-SOKV OVA a číslo
objednávky 4501025495 dle SAP KupujÍcjho.

7. PřIlohou Faktury musí být kopie předávacího protokolu (dodacího listu) podepsaného zástupci
obou Smluvních stran.

8. Nebude-ii Faktura PmdávajIciho mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat
nesprávné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, není Kupujici povinen ji proplatit s tím,
že v takovémto případě se nedostává do prodlení s placením. prodávajÍcÍ je oprávněn po
odstranění vad daňového dokladu zaslat KupujÍcimlj daňový doklad nový či opravený, vždy
však s novou lhůtou splatnosti fakturované částky.

9. Lhůta splatnosti je zachována připsáním fakturované částky na účet prodávajÍcÍho nejpozději
v poslední den lhůty splatnosti. Připadne-li tento den na den pracovního klidu nebo svátek, je
posledním dnem lhůty nejblíže nás|edujÍcÍ pracovní den.

10. Prodávající je povinen na jim vystavených Fakturách uvádět pouze bankovní účty zveřejněné
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2, Zákona o
DPH. jestliže prodávající uvede na Faktuře bankovní účet nezveřejněný správcem daně výše
uvedeným způsobem, Faktura nebude uhrazena a bude vrácena.

11. Pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a
Zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat
KupujicÍho spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud Kupujícímu vznikne
podle §109 Zákona o DPH povinnost ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného
plněni od prodávajícího, má Kupující právo bez souhlasu prodávajÍcÍho uplatnit postup
zvláštního způsobu zajištění daně podle §109a Zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního
způsobu zajištěni daně uhradí KupujÍcÍ částku DPH podle daňového dokladu vystaveného
Prodávajichn na účet správce daně prodávajiclho a ProdávajÍcÍho o tomto kroku vhodným
způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně Prodávajícího a jeho
vyrozuměním o tomto kroku se závazek Kupujícího uhradit částku odpovídajÍcÍ výši takto
zaplacené DPH vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy považuje za splněný.

12. Smluvní strany se dohodly, že prodávajici není oprávněn požadovat po Kupujichn zálohové
platby a vystavovat na ně zálohové faktury.

VI. Další povinnosti Prodávajícího a KupujÍcího

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží specifikované v ČI. ll. odst. 1 této Smlouvy v terminu a do
Místa dodání stanoveného dle ČI. III. této Smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat KupujicÍho o všech změnách svých údajů, které podléhají
zápisu do obchodního rejstříku nebo mají vliv na uzavřený smluvní vztah.

3. prodávající prohlašuje, že dodané Zboží není zatíženo právy třetích osob.

4. prodávající není oprávněn v případě prodlení KupujicIho postupovat dle § 2126 občanského
zákoníku.

5. Smluvní strany se dohodly, že omezení práva KupujicÍho odstoupit od Smlouvy dle § 2110
občanského zákoníku se pro účely plnění dle této Smlouvy nepoužije.

6. Kupuýcí je povinen před zahájením montáže Zboží v Místě dodáni zajistit zaměstnancem
odpovědným za realizaci Smlouvy ve věcech technických prokazatelné seznámení a
proškolení určeného zaměstnance prodávajícího z předpisů a opatření ředitele platných

4



Kupní smlouva č. 08670-2020-SOKV OVA

v Místě dodáni, včetně předpisu o požární ochraně (zákon ČNR 133/1985 Sb., o požární
ochraně, v platném znění a vyhláška Ministerstva vnitra o požární prevenci v platném znění) a
předpisu k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci (předpis Bp1v platném znění -
dřive Op 16). Proškoleni zaměstnanců ProdávajIciho (popř. subdodavatelů), provádějících
montáž Zboží, zajisti proškolený zaměstnanec ProdávajÍcĹho. Obě Smluvní strany jsou
povinny se prokazatelně informovat o rizicích při práci v Místě dodání (ve smyslu zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění).

7. prodávajÍcÍ odpovídá za požární bezpečnost a bezpečnost práce při provádění montáže Zboží
dle platné legislativy a norem (zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění), za dodržování ekologických a
hygienických předpisů.

8. V areálu OKV Břeclav je zaveden systém tříděného sběru odpadů a prodávajÍcÍ je povinen se
zapojit do tohoto systému, dodržovat systém třídění a ukládání jednotlivých druhů odpadů. V
případě použÍvání nebezpečných chemických látek a přípravků (barvy, laky, rozpouštědla,
paliva, atp.) je Prodávajici povinen zamezit jejich úkapu a možnému znečištění podzemních
vod v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů.
V případě vzniku havárie (tj. následek úniku nebezpečných látek), způsobené činností
prodávajícIho, je ProdávajÍcÍ, včetně jeho subdodavatelů, povinen o tomto neprodleně (tzn.
ihned po zjištění) informovat ekologa SOKV Ostrava -

a realizovat v součinnosti s ním, na základě místních zvyklosti a v souladu
s interními předpisy Kupujícího (tzn. Havarijní plány, Postupy při úniku nebezpečných
chemických látek a směsí, aj.) práce k odstranění závadného stavu. Veškeré náklady
vynaložené na odstraněni havarijního stavu hradí původce havárie. Kupujicí je držitelem
certifikátu ČSN EN ISO 14001:2004.

VIl. Záruční doba, odpovědnost za vady

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na dodané Zboží záruku ode dne převzetí
bezvadného Zboží Kupujícím. Pro vyloučeni pochyb en, který je uveden
jako den převzetí bezvadného Zboží v předávacím protokolu.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má Zboží v době převzetí KupujicÍm, povinnosti
prodávajícího ze záruky dle ČI. VIl. odst. 1. tímto nejsou dotčeny. V rámci uplatněné reklamace
má Kupující nárok na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady a/nebo bezplatné
odstraněni vady opravou Zboží.

3. zjistí-li KupujícI na dodaném Zboží jakékoliv vady, oznámí je Prodávajícímu bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 7 dnů od jejich zjištěni (dále jen ,,Reklamace"). Neodmítne-li
Prodávající písemně uplatněnou Reklamaci ve lhůtě do 3 (tří) pracovních dni ode dne odeslání
oznámení o Reklamaci, platí, že danou Reklamaci uznal jako oprávněnou se všemi z toho
plynoucími důsledky.

4. Reklamovanou vadu se prodávajÍcÍ zavazuje odstranit nejpozději do sedmi (7) kalendářních
dnů ode dne odesláni oznámeni o Reklamaci Kupujícím, nedohodnou-li se Smluvní strany
písemně jinak.

5. Neodstraní-li ve výše uvedené době prodávající vady, je Kupující oprávněn odstranit vady na
náklady ProdávajÍcÍho.

6. Po dobu vyřizování Reklamace Prodávajícím záruční doba na Zboží neběží. Po řádném
vyřízení Reklamace, tj. včetně odstraněni vad, se záruční doba o dobu vyřizováni Reklamace
prodlužuje.

5



Kupní smlouva č. 08670-2020-SOKV OVA

VIII. Smluvní pokuty, úroky z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží oproti lhůtě stanovené v ČI. Ill. odst. 1. této
Smlouvy je Prodávajicí povinen zaplatit Kupuýcímu i

2. V případě prodlení Prodávajícího s vyřízením Reklamace die ČI. VIl. odst. 3 této Smlouvy je
Prodávající povinen zaplatit KupujícÍmu

3. ProdávajÍcÍ není oprávněn započíst, postoupit nebo zastavit třetí osobě své pohledávky a
závazky piynoucí z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V případě,
že prodávající poruší toto smluvní ujednáni, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu

4. Při nedodržení termínu splatnosti Faktury má prodávající právo na uplatněni úroků z prodlení
vůči Kupujicimu ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění. Tento
úrok z prodlení nebude vůči KupujícÍmu uplatňován v případě prodlenI s placením

5. Sjednáním a zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčeno právo obou
Smluvních stran na náhradu škody v plné výši. Případná náhrada škody Smluvním stranám z
této Smlouvy vzniklá, bude řešena dle platných právních předpisů.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení dle této Smlouvy je dotyčná Smluvní strana povinna uhradit

lX. Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany mohou od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni smluvních
povinnosti některou z nich, zejména pokud:

a) Prodávající je v prodlení s dodržením termínu dodávky Zboží dle ČI. Ill odst. 1 této
Smlouvy déle

b) ProdávajÍcÍ neřeší řádně reklamované vady v souladu s požadavky KupujÍciho a v
termínu dle ČI. VIl. odst. 3. této Smlouvy, a to ve vÍce jak dvou (2) případech řádně
reklamované vady;

c) na ProdávajÍcÍho byl podán insolvenční návrh nebo bylo insolvenčnIm soudem
rozhodnuto o úpadku ProdávajÍcÍho ve smyslu insolvenčního zák. č. 182/2006 Sb.,
nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku, nebo Prodávající
vstoupil do likvidace nebo byl u ProdávajÍcÍho ustanoven předběžný správce; o
všech těchto skutečnostech je ProdávajÍcÍ povinen Kupujícího bezodkladně ve lhůtě
48 hodin od okamžiku, kdy nastaly, informovat;

d) KupujÍcÍ neuhradí kupní cenu dle ČI. IV. této Smlouvy v termínu splatnosti.

2. Odstoupení od této Smlouvy lze učinit pouze písemně a zaslat na adresu druhé Smluvní
strany uvedenou v záhlaví doporučeným dopisem s využitím poštovních služeb. V případě
pochybnosti je třetí pracovni den odeslání písemného odstoupení dnem doručeni odstoupení
u zásilky, která došla. Zmaří-li druhá Smluvní strana dojití, platí, že k dojiti řádně došlo.
Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti Smluvních stran dle této
Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé
porušením této Smlouvy, smluvních pokut a dalších ustanovení, z jejichž povahy to vyplývá.
Smluvní strany jsou povinny si neprodleně vzájemně vypořádat závazky vyp|ývajíci pro ně
ze Smlouvy.

6



Kupní smlouva č. 08670-2020-SOKV OVA

3. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy nelze bez souhlasu druhé Smluvní strany
převádět na třetí stranu. Každá ze Smluvních stran nese v plné míře riziko změny okolnosti ve
smyslu § 1765 občanského zákoníku.

4. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými a
číslovanými vzestupnou řadou podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní
strany sjednávají, že nechtějí být vázány, nebude-li forma dle předchozí věty dodržena.

5. V případě jakékoliv změny v označeni Smluvních stran, změn pověřených osob, statutárních
orgánů a dalších údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy se nepoužije ustanoveni článku lX.
odst 4. této Smlouvy. Ke změně údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy postačuje oznámení
druhé Smluvní straně ve formě doporučeného dopisu s doručenkou a/nebo formou datové
zprávy. K tomuto dopisu musí být přiložena ověřená listina nebo plná moc, dok|ádajÍcÍ
oznamovanou změnu údajů. Ustanovení tohoto článku se použije i v případě změny právní
formy některé ze Smluvních stran, zániku Smluvní strany s likvidací nebo bez likvidace, kdy
práva a povinnosti podle obecně závazných právních předpisů přechází na právního nástupce
Smluvní strany.

6. Pro vy|oučení pochybností se uvádí, že jakákoli zpráva odeslaná druhé Smluvní straně
prostřednictvím emailu a/nebo datové zprávy se považuje za doručenou dnem následujíckn
po jejím odeslání. Má se za to, že v případě odesláni jakékoli zprávy druhé smluvní straně
prostřednictvím poštovních či jiných doručovacích služeb (ne prostřednictvím emailu) je tato
zpráva doručena třetím dnem po jejím odeslánúv případě doručováni do zahraničí se má za
to, že zásilka je doručena desátým dnem po jejím odeslárúl.

7. Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ni souvisejÍcÍ mají důvěrný charakter, a
žádná Smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany tyto informace
a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé Smluvní strany, zveřejnit
nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít ve svůj prospěch nebo
ve prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání této Smlouvy a pěti let po jejím ukončeni,
s výjimkou případů, kdy je zpřístupněni těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo
příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně
přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sdělení obou Smluvních stran činěná
v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména právním). Pokud
závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná
Smluvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajeni poskytovaných informací. Platí
dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě vyloučit nebo omezit
dohodou Smluvních stran.
Kupující je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje
ochrana dle této Smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě platného
právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnutí:

i. je oprávněno poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro
splnění dané povinnosti,

ii. zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován
zásah do důvěrného charakteru informaci.

8. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že KupujÍcÍ je povinnou osobou podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Smluvní
strany prohlašuji, že dospěly ke společnému závěru, že tato Smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly
informace, které považuji za dostatečné. Obě Smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním
Smlouvy s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah.

9. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanoveni této Smlouvy obsahují informace, jež
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup k informacím,
nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich
obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

7



Kupní smlouva č. 08670-2020-SOKV OVA

smluv. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení této Smlouvy, která byla zvýrazněna
vyžlucenim, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude
Smlouva uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, zajistí KupujÍcÍ, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé
Smluvní strany, a to: um3edry.

11. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z této Smlouvy především smírnou cestou, a
teprve po marném pokusu o smír má kterákoliv Smluvní strana právo předložit spor
k rozhodnuti přislušnému soudu České republiky, a to místně přís|ušného dle sídla Kupujícího.

12. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

13. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným,
zdánlivým nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost
či neúčinnost ostatních ustanoveni této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné,
nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanoveni ustanovením platným, vymahatelným a
účinným se stejným nebo obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavřít novou
smlouvu tak, aby bylo docíleno původně zamýšleného záměru.

14. Smluvní strany se zavazuji zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na
základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracováni osobních údajů jsou Smluvní
strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem,
pouze v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky
a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům,
k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužiti. Smluvní strany jsou dále
povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání
osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, zejména
z obecného nařízení o ochraně osobních údajů (gdpr).

15. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za to, že nesplnila některý ze závazků vyp|ývajÍcÍch z
této Smlouvy, pokud k nesplněni došlo vlivem mimořádných okolnosti, které Smluvní strana
ani s vynaložením veškeré péče nemohla překonat a které jsou považovány za vyšší moc. Pro
účely této Smlouvy jsou to zejména válka, požár, povodeň, zemětřesení, přerušení veškeré
dopravy a stávka. Za překážku dle věty první tohoto odstavce se považují taktéž i veškeré
okolnosti souvÍsejÍcÍ s epidemickým/i onemocněním/i, které Prodávajícímu znemožni splnění
povinností, a to i tehdy, kdy by taková překážka nebyla v době uzavření Smlouvy považována
za nepředvídatelnou. Odklad plnění těchto povinností je omezen na období, pokud tato
mimořádná okolnost trvá. Vznik a dopad takovéto mimořádné okolnosti je Smluvní strana
povinna oznámit druhé Smluvní straně ihned a potvrdit písemně do 5 (pěti) kalendářních dnů.
Pokud prodlení vinou vyšší moci potrvá déle než 15 dnů, je Smluvní strana, které byla tato
okolnost sdělena, oprávněna od této Smlouvy odstoupit.

16. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech každý s platnosti originálu, přičemž každá
Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

8



Kupní smlouva č. 08670-2020-SOKV OVA

17. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 Cenová nabídka

Za ProdávajÍcÍho: Za Kupujícího:

9


